

Följesedel för Dnr: RV191981

**Region Västmanland**

**Region Västmanland**

Reg Datum	Info Klass	Serie	Utskr Datum
2019-12-04		RV	2019-12-04

Initierat av Heidi-Maria Wallinder (V)		Ärendemening <b>Interpellation: Vår beredskap är inte god, men borde bli det</b>	
Handlägges av RF/RS-sekretariat Alm Fredrik		Anteckning	
Ärendetyp 0.3 Interpellationer/enkla frågor		Planerat färdigdatum	Sekretess
Tidigare dnr		AdActa	Registrerad av ÅHSGUS

**Bevakningsdatum, ärende**

Datum	Beskrivning	Anteckning

**Vidtagna åtgärder (skrivelser, tel samtal, beslut etc)**

Datum	Åtgärd / Beslut	T/F/A	Mottagare/Avsändare/Anteckning



## Interpellation

Till ansvarigt regionråd

### **Vår beredskap är inte god, men borde bli det.**

I en artikel i Dagens Medicin 27/11 beskrivs att Varuförsörjningen uppmanade regionerna att inte bunkra sjukvårdsartiklar inför bytet av leverantör, trots att fyra av fem regioner saknade beredskapslager. Detta för att inte dåvarande leverantörens lager skulle ta slut de sista veckorna.

Med facit i hand kan vi konstatera att den enda region som inte behövde ställa in operationer eller gå upp i stabsläge var Sörmland, som har beredskapslager.

Region Västmanland tvingades upp i stabsläge efter 11 dagar och fick ställa in 180 operationer. Regionen har tidigare haft lokala förråd, men saknar detta i dag.

Regionerna Dalarna, Örebro och Uppsala kommer att bygga upp beredskapslager, vilket inte Region Västmanland har planerat enligt uppgifter till Dagens Medicin.

Vänsterpartiet anser att Region Västmanland måste se till att det finns en driftssäkerhet vad gäller tillgången till sjukvårdsmateriel så att liknande situationer undviks i framtiden.

### **Med anledning av ovanstående vill jag fråga ansvarigt regionråd:**

- Stämmer det att Varuförsörjningen avrådde regionerna att bunkra materiel inför leverantörsbytet?
- Reagerade du mot att regionerna inte skulle få göra det?
- Om ja, på vilket sätt?
- Kommer du att verka för att Region Västmanland inrättar ett beredskapslager?

Heidi-Maria Wallinder (V)